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فرخ نژاد-  تاکنون در هر خبری که از کارخانه 
باقی  درصد  پایان  5  شده  منتشر   طبس  کک 
به  منوط  کارخانه  این  احداث  عملیات  مانده 
ها  بانک  از  اعتبار  تومان  دریافت  20میلیارد 
شده اما به نظر می رسد گره این کارخانه فقط به 
دست یک بانک باز می شود و  به همین دلیل هم 
تاکنون تسهیلات مورد نیاز کک طبس برای بهره 

برداری تامین نشده است.
مردم  جنوبی«نماینده  گزارش»خراسان  به 
مجلس  در  طبس  و  بشرویه   ، سرایان  فردوس، 
شورای اسلامی، 9 اسفند ماه سال گذشته پس از 
این که پیروز انتخابات شد در هیئت ابوالفضلی)ع( 
طبس به مردم این شهرستان قول دادتا پایان همان 
سال این کارخانه وارد مدار تولید و بهره برداری 
شود اما با گذشت بیش از 3 ماه از سال جاری 
وعده نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی 
هنوز محقق نشده و گویا کارخانه هم به طور کامل 

تعطیل است. 
 دکتر»امیرحسنخانی« در حاشیه جلسه شورای 
اداری طبس دراین زمینه گفت:ابتدا  گفته شد  
کارخانه کک  طبس 95 درصد پیشرفت فیزیکی و 
برای راه اندازی 20 میلیارد تومان دیگر نیاز دارد و 
من هم گفتم تأمین این مبلغ که کار مشکلی نیست 

و از هر جایی می توان تهیه کرد.
اما پس از این که بیشتر وارد جریان شدم، مشخص 
شد  سهام داران این کارخانه درگیر اختلاف هستند 
و از وثیقه لازم برای دریافت تسهیلات هم برخوردار 
نیستند. از طرفی قیمت ها افزایش یافته و بانک 

توسعه صادرات هم به وعده خود به منظور پرداخت 
تسهیلات به این کارخانه عمل نکرده است.

به گفته وی 51 درصد سهام مربوط به این کارخانه 
متعلق به شرکت سرمایه گذاری صندوق فولاد و 
49 درصد مربوط به سهام داران مختلف است و 
سهام دار 51 درصدی حاضر نیست هیچ میزان از 
سهم خود را به یک سرمایه گذار جدید واگذار کند تا 

به این طریق مبلغ مورد نیاز تأمین شود.
و  متعدد  جلسات  برگزاری  به  اشاره  با  وی 
پیگیری های خود به منظور رفع مشکل کارخانه 
کک سازی طبس افزود: این موضوع را در دیدارهای 

متعدد با وزیر صنعت، معدن و تجارت و همچنین 
مدیرعامل بانک توسعه صادرات پیگیری کرده ام 
که پیرو آن حتی معاون وزیر صنعت برای بررسی 
موضوع به طبس اعزام شد. وی اضافه کرد: درچند 
روز گذشته جلسه دیگری با حضور معاون وزیر 
صنعت، مدیران بانک، رئیس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت خراسان جنوبی ، مدیرعامل و 
سهام داران کارخانه در وزارت صنایع برگزار و در 
نهایت مقرر شد باقی  مانده مبلغ مورد نیاز طی یک 

هفته با مساعدت بانک و سهام داران تأمین شود.
وی با بیان اینکه شخص وزیر صنعت را نیز برای 

پیگیری طرح های معدنی و صنعتی طبس به این 
شهرستان خواهم آورد، گفت: ابتدا صحبتم درباره 
کارخانه کک سازی طبس براساس کارشناسی و 
برآورد خودم بود، اما وقتی دقیق تر وارد موضوع 
شدم، دیدم  ماجرا پیچیده تر است و به این نتیجه 
رسیده ام که در وضعیت فعلی کشور نمی توان 
هم  طبس  کک  کارخانه  مدیرعامل  داد.  قول 
اقتصاد  مهم  طرح  سه  جزو  کارخانه  این  گفت: 
مقاومتی  خراسان جنوبی است و تا پایان سال 
جاری باید به طور حتم راه اندازی شود و این کار 
هم انجام خواهد شد. مهندس»سیف الدین«  به 
جلسه هایی که برای رفع مشکل تسهیلات مورد 
نیاز کارخانه در وزارتخانه و مرکز استان با حضور 
مسئولان مرتبط برگزار شده است اشاره کرد و 
افزود: دراین جلسه ها مقرر شد با بانک توسعه 
صادرات مکاتبه شود که تا یک ماه دیگر اعتبار مورد 

نیاز برای اتمام کارخانه را پرداخت کند.
او درعین حال این موضوع را هم یادآور شد که 
هنوز پاسخ مثبتی از سوی این بانک دریافت نکرده 
است. بنابر گفته وی هرچه وثیقه این کارخانه 
دارد در گرو بانک توسعه صادرات است و چون 
وثیقه دیگری ندارد فقط می تواند از همین بانک 
تسهیلات دریافت کند. او اختلاف بین سهامداران 
این کارخانه را نیز نمی پذیرد. وی در ادامه این 
مسئله تاکید کرد:  کارخانه تعطیل نیست و فعالیت 

هایی به صورت جزئی در حال انجام است. 
را  کارخانه  این  کارگران  اخراج  موضوع  وی 

نیزمنکر شد و گفت: کارگری اخراج نشده است.

گره کک طبس فقط در یک بانک باز می شود 

مشمولی-واحدهای تولیدی که سال جاری به بهره 
برداری برسد 13سال از معافیت مالیاتی برخوردار 
»جرجانی«  ما  خبرنگار  گزارش  به  شوند.  می 
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان 
در کارگروه اقتصاد مقاومتی، ستاد تسهیل و رفع 

موانع تولید شهرستان خوسف این مطلب را عنوان 
کرد و در  بررسی مشکلات واحدهای صنعتی این 
شهرستان به پرداخت وام به طرح های زیر 100 نفر 
اشتغال اشاره و رقم این تسهیلات را در خراسان 

جنوبی 4.5 میلیارد تومان اعلام کرد.

ظرفیت  کرد: از  هم تاکید  خوسف   فرماندار 
قانونی این کارگروه برای حل مشکلات واحدهای 
تولیدی فعال در حوزه های صنعت و کشاورزی 
که مربوط به معوقات بانکی، دارایی، بیمه، آب، 
از  دعوت  با   و  بهینه  است، استفاده  گاز  و  برق 

نمایندگان واحدهای تولیدی مشکل دار با حضور 
مسئولان دستگاه های مربوط و بانک  های عامل 

برای رفع موانع اقدام شود.
»فرجامی فرد« رویکرد این کارگروه را پشتیبانی از 

سرمایه گذار عنوان کرد.

13سال معافیت مالیاتی برای واحدهای تولیدی جدید 

خسروی-89 درصد قنات های نهبندان خشک 
شده است. 

به گزارش خبرنگار ما مدیر آب و فاضلاب روستایی 
نهبندان با بیان این که از 27 قنات نهبندان فقط 
3 رشته  وارد مدار شده و 24 قنات  بر اثر  تداوم  
عمق  افزود:  است،  شده  خشکسالی  خشک 
خشکسالی به حدی است که احیای این قنات ها 

با لای روبی هم امکان پذیر نیست.

»صادقی« روستاهای تحت پوشش شبکه آبرسانی  
سیار  را 103 مورد اعلام و اضافه کرد:  در 24 
روستای بالای 20 خانوار هنوز آبرسانی انجام نشده 
است و آب مورد نیاز از طریق تانکرهای سیار تامین 
می شود. وی  منابع آبی نهبندان را شامل 32 
حلقه چاه، 2 دهنه چشمه و 27 قنات عنوان کرد 
و جمعیت تحت پوشش آبرسانی در شهر نهبندان 

را  27 هزار و 800 نفر برشمرد.

89 درصد قنات های نهبندان خشک شد 

طرح تفکیک آب فضای سبز 
نیمبلوک رها شد 

طرح تفکیک آب فضای سبز از آب شرب نیمبلوک 
با بیان این  نیمه تمام رها شد. شهردار نیمبلوک 
مطلب گفت: به دلیل نبود اعتبارات لازم طرح تفکیک 
آب فضای سبز از آب شرب این شهر با وجود  65 

درصد پیشرفت فیزیکی نیمه تمام رها شده است.
 200 2 میلیارد و  به گفته مهندس »پور« تاکنون 
میلیون ریال برای این طرح هزینه شده است و  تکمیل 
پروژه  یک میلیارد و 800 میلیون ریال دیگر نیاز دارد. 
وی عنوان کرد: در شهر نیمبلوک 9 هکتار فضای سبز 
وجود دارد که تاکنون 6هزار  متر لوله گذاری آن انجام 

شده و 4  هزار متر دیگر باقی مانده است.

دیدار مسئولان با خانواده شهید 
امین زاده    

حقانی -مسئولان اجرایی، نظامی و انتظامی قاینات 
با خانواده شهید امین زاده دیدار کردند.

 حجت الاسلام والمسلمین »اصفهانی« امام جمعه 
قاین در دیدار با خانواده  شهید 7تیر، دکتر مهدی 
امین زاده گفت: شهدای هفتم تیر عاشقان و وفاداران 
به ولایت وانقلاب اسلامی بودند و به همین دلیل 
دشمنان انقلاب تلاش کردند با ترور این شخصیت 
های وفادار به نظام و ولایت، انقلاب را تضعیف و اقدام 
به براندازی آن کنند. »کهن ترابی«، فرماندار قاینات 
نیز نقش شهید مهدی امین زاده را در پیروزی انقلاب 
اسلامی و تسخیر لانه جاسوسی آمریکا ستود و آن را 

نقطه عطفی در تاریخ قاینات دانست.
این  گرامیداشت  مراسم  خبرنگار ما  گزارش  به 
شهید نیز با حضور  خانواده شهدای قوه قضاییه در 

شهر قاین برگزار شد .

افتتاح یک  طرح عمرانی در  
محمدآباد علم 

روستای  کاظمی  شهید  خیابان  آسفالت   پروژه 
محمدآباد علم به  بهره برداری رسید. بخشدار مرکزی 
قاین در بازدید و بهره برداری از این پروژه گفت: در 
اجرای این طرح 2 هزار و 500 متر مربع  از معابر 

خیابان شهید کاظمی آسفالت شده است. 
به گفته »بیکی« 700 متر مربع قیر پروژه  از محل قیر 
رایگان و بقیه از اعتبارات دهیاری و بخشداری مرکز 
مسئولان  وی  همچنین همراه  است.  شده  تأمین 
آموزش و پرورش از پروژه احداث دبستان 6 کلاسه 
و  کرد  بازدید  جعفرآباد  روستای  )ع(  صادق  امام 
گفت: این فضای آموزشی در زمینی به مساحت 2 
هزار متر مربع با زیربنای 425 متر مربع با 6 کلاس 

در حال اجراست. 

بافندگان آیسک 7 تخته فرش 
به عتبات اهدا کردند

عرب نجات-  بافندگان شهر آیسک  7 تخته فرش 
دستباف به ارزش 80 میلیون ریال به  ستاد عتبات 

عالیات شهرستان سرایان اهدا کردند .
»سعید برقی« بخشدار آیسک با بیان این خبر  گفت :با 
وجود خشکسالی، سرمازدگی و کاهش سطح درآمد، 

کمک هایی به ستاد عتبات عالیات انجام می شود.

 خراسان جنوبی 13پروژه عتبات
را تکمیل می کند

موسوی- ستاد بازسازی عتبات عالیات خراسان 
جنوبی 13 پروژه بزرگ را در کشور عراق   با همت 
مردم  تکمیل می کند. به گزارش خبرنگار ما  هفتمین 
همایش خادمین عتبات عالیات توسط ستاد بازسازی 
عتبات عالیات سرایان با حضور اقشار مختلف مردم و 

مسئولان شهرستان در روستای بغداده برگزارشد.  
رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان در  هفتمین 
همایش خادمین عتبات عالیات این مطلب را عنوان و 
13 پروژه  اضافه کرد :خراسان جنوبی عهده دار 
بزرگ  در کشور عراق می باشد  که برای تکمیل این 
پروژه ها تاکنون بیش از 18/5میلیارد ریال کمک های 

مردمی جمع آوری شده است. 
گذشته هم 3  »جوینده« سال  سرهنگ  گفته  به 
میلیارد و 690میلیون تومان کمک مردمی  برای 
تکمیل  پروژه های در حال احداث جمع آوری شد. 
وی احداث صحن حضرت فاطمه )س( در جوار حرم 
حضرت علی )ع( در نجف اشرف با زیربنایی بیش از 
22هزار متر مربع را از جمله این پروژه ها برشمرد 
و افزود:  تاکنون بیش از 13 هزار سنگ گرانیت از 
معادن استان برای بازسازی بارگاه ائمه اطهار )ع( 
ارسال شده که بیشتر آن در بازسازی حرمین امامین 

جوادین در کاظمین به کار رفته است. 
به گفته وی ستاد عتبات عالیات تامین 100 هزار 
متر سنگ برای احداث صحن حضرت فاطمه )س( 
در نجف اشرف را برعهده گرفته که به طور قطع  با 

همکاری خیران استان تامین خواهدشد.
وی عنوان کرد:  اگرچه خراسان جنوبی  جزو استان 
های رده پایین و محروم  کشور است  اما در  کمک به 

بازسازی عتبات عالیات در کشور مقام اول را دارد.

مقیمی -چند سالی است تا اسم کار فرهنگی به 
میان می آید همه مشکلات مالی را مطرح می 
کنند. نماینده آموزش و پرورش شوسف در جلسه 
برنامه ریزی اوقات فراغت که با حضور مسئولان 
این  شد  برگزار  نهبندان  شهرستان  مدیران  و 
مطلب را عنوان کرد و گفت: چند سالی است  تا 
اسم کار فرهنگی به میان می آید همه مشکلات 
مالی را مطرح می کنند و می گویند اعتبار نداریم 
و بدتر اینکه می خواهند این هزینه ها را از شرکت 
کنندگان در این دوره ها و برنامه های اوقات فراغت 
دریافت کنند. »حسین باغبانی« افزود: آموزش 
و پرورش هم از ما خواسته است برای برگزاری 
کلاس های اوقات فراغت از شرکت کنندگان 
هزینه بگیریم و به همین دلیل سال گذشته کسی 
در کلاس های ما شرکت نکرد بنابراین مهم ترین 
دلیل کاهش استقبال جوانان از برنامه های اوقات 

فراغت دریافت هزینه است.
انتقاد از شهرداری • 

مسئول کتابخانه باقرالعلوم شوسف هم گفت: 
فراغت  اوقات  پرکردن  ابزار  ترین  مهم  از  یکی 
مطالعه است بنابراین مسئولان و افراد تاثیرگذار 
باید فرهنگ سازی کنند تا شاهد حضور بیشتر 

شهروندان در کتابخانه ها باشیم . »محبی« با بیان 
اینکه در پرداخت هدایا و تشویق اعضا مشکل 
اعتباری وجود دارد از شهرداری به دلیل پرداخت 
نکردن سهم کتابخانه انتقاد و این سوال را مطرح 
کرد که چطور همه کارها انجام می شود اما به 0.5 

درصد سهم کتابخانه که می رسد اعتبار نیست؟
شهردار قول داد  • 

 شهردار شوسف در پاسخ به این گلایه با بیان اینکه 
مشکل اعتبار در شهرداری وجود دارد افزود: البته 
این دلیل نمی شود که سهم کتابخانه پرداخت 
نشود. »عمانی« برای پرداخت مقداری از سهم 
کتابخانه از محل اعتبارات شهرداری در هفته 
جاری قول مساعد داد تا حداقل کتابخانه بتواند 

برنامه های تابستان خود را محقق کند.
مسئول اداره ورزش و جوانان شهرستان نهبندان 
هم گفت: در بحث برنامه های ورزشی اوقات 
فراغت تابستان با چند نفر از اساتید رشته های 
مختلف رزمی تماس گرفته ایم ولی عنوان کردند 
که سال های قبل برنامه هایی را اجرا کرده اند اما 
هنوز  هزینه های رفت و آمد آنها پرداخت نشده 
است بنابراین  اگر ادارات دیگر همکاری کنند تا 
حداقل هزینه های رفت و آمد این اساتید پرداخت 

شود می توان دو رشته ورزش رزمی را در شهر 
شوسف راه اندازی کرد .

»جهانی« در مورد سالن ورزشی شهید جعفری 
شوسف  در  که   ضرورتی  به  توجه  با  گفت:  هم 
احساس می شد، نگاه ویژه ای به این شهر داشته 
ایم و مدیریت و تصمیم گیری در مورد چگونگی 
واگذاری سالن ورزشی شوسف را بر عهده شورای 
شهر گذاشته ایم. وی افزود: در این سالن ورزشی 
امکانات فوتسال، والیبال، بسکتبال و دارت برای 
علاقه مندان این رشته ها فراهم است . رئیس 
شورای شهر هم در این جلسه  با اشاره به اینکه 
شورای شهر سال گذشته 4 نفر را برای راه اندازی 
به فرمانداری معرفی  سازمان های مردم نهاد 
کرده است تصریح کرد :تاکنون  خبری از طرف 

فرمانداری در این زمینه اعلام نشده است.
یک کانون قرآنی فرهنگی برای شوسف • 

معاون کمیته امداد امام خمینی )ره( شهرستان 
نهبندان هم در این جلسه گفت : کمیته امداد 
برای  کانون   3 اندازی  راه  حال  در  شهرستان 
پیگیری کارهای فرهنگی است که یکی از این 

کانون ها در شوسف افتتاح خواهد شد.
به گفته»مهدی عباسی« از طریق این کانون ها 

کلاس های آموزش قرآن و عقیدتی برگزار خواهد 
شد . او افزود : در بحث مهارت آموزی دوره آموزش 
چرم دوزی فعال است و یک کلاس نیز در شهر 

شوسف در حال راه اندازی می باشد.
دوره های تابستانی • 

مسئول مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان 
نهبندان نیز در این جلسه گفت : این مرکز آمادگی 
دارد در 20 رشته مختلف برای برادران و در 28 

رشته برای خواهران  آموزش رایگان برگزار کند .
»محمد مومن« عنوان کرد: دوره های آموزشی این 
مرکز به صورت رایگان برگزار و در صورت قبولی در 
آزمون های پایان دوره برای افراد گواهینامه معتبر 

هم صادر می شود .
فاصله از خرد جمعی • 

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان نهبندان 
هم گفت: هرکدام از ما مسئولان به فکر اجرای 
برنامه های خود هستیم و در این باره از خرد جمعی 
و تلاش هماهنگ فاصله گرفته و موازی کاری می 
کنیم . حجت الاسلام »مختاری« افزود: اگر همه 
باهم کار و برای کارهای مشترک از توان تمام 
دست اندرکاران استفاده کنیم برنامه های بهتر و 

موثرتری برگزار خواهد شد .

در جلسه برنامه ریزی اوقات فراغت شوسف عنوان شد 

اسم کار فرهنگی می آید، همه مشکلات مالی را مطرح می کنند 

الغوث الغوث در مساجد استان 

خبرنگاران خراسان جنوبی- مردم مومن خراسان 
جنوبی در آخرین شب از شب های قدر با حضور در 
مساجد و تکایای شهرستان های مختلف استان  نوای 
الغوث الغوث سر دادند و با احیاء و شب زنده داری در 

عزای مولای خود اشک ماتم ریختند .
به گزارش خبرنگار  خراسان جنوبی در شهرستان 
خوسف  ،  مراسم احیای شب بیست و سوم ماه رمضان 
در مسجد جامع و مساجد علی بن ابیطالب )ع( ، 
امام جعفر صادق )ع( و باقرالعلوم )ع( شهر خوسف ، 
امامزاده سید ابوالقاسم )ع( روستای نصرآباد و دیگر 

روستاهای شهرستان برگزار شد.
سخنرانان در این مراسم با اشاره به فضایل و اعمال 
شب قدر  تاکید کردند:  شب قدر را قدر بدانیم چرا که 

سرنوشت ما تا سال آینده در این شب رقم می خورد .
در این آیین معنوی و روحانی که با حضور گسترده 
ترتیل خوانی یک جزء  از   ، پس  بود  مردم همراه 
قرآن کریم ، قرائت دعای جوشن کبیر ،اقامه نماز 
شب قدر،  ذکر استغفار ، قرآن به سر گرفتن و پخش 
کلیپ ؛ مداحی و عزاداری در عزای حضرت علی )ع( 

برگزار شد.
همچنین پرچم گنبد با صفای حرم امام حسین )ع( 
نیز در جمع مردم مساجد باقرالعلوم )ع( و علی بن 
ابیطالب )ع( شهر خوسف گردانده شد و مردم پس 
از زیارت آن نذورات خود را به ستاد عتبات عالیات 

شهرستان تحویل دادند.
گزارش خبرنگار ما از خضری دشت بیاض نیز حاکی 
است، با حضور امام جمعه در مسجد امام حسین )ع( 
خضری دشت بیاض مردم خداجو و شب زنده دار این 
شهر نیز با بر سرگذاشتن قرآن و ندای العفو العفو از 

پروردگار خود طلب مغفرت کردند.
بیش از 50مسجد در بخش نیمبلوک نیز در آخرین 

شب قدر مراسم احیا برگزار کردند.
به گزارش خبرنگاران ما از قاین، فردوس، بیرجند و 
... در شب بیست و سوم ماه مبارک رمضان  مساجد و 
محافل قرآنی استان شاهد حضور گسترده مردم برای 

احیای این شب بود.

فرماندار:

اصناف خوسف  اظهارنامه مالیاتی 
خود را ارائه دهند  

مشمولی -اصناف شهرستان  خوسف نسبت به ارائه 
اظهارنامه مالیاتی خود اقدام کنند.

 فرماندار خوسف در جمع اصناف شهرستان این 
مطلب را عنوان کرد و خواستار نصب صندوق مکانیزه 

فروش در تمام فروشگاه های کوچک و بزرگ شد.
»فرجامی فرد«  با بیان اینکه صاحبان صنوف با عرضه 
کالای ایرانی می توانند برای  تحقق شعار سال گام 
بردارند، افزود: با خرید و فروش کالای داخلی چرخ 
کارخانه ها می چرخد و  جوانان   بیکار نمی شوند 
بنابراین لازم است خرید کالای ایرانی در بین مردم 

نهادینه شود.  
وی در ادامه ترویج فرهنگ پرداخت مالیات را ضروری 
دانست و افزود: بیشترکشورهای دنیا اقتصادشان 
بر پایه مالیات پرداختی مردم است و در کشور ما نیز 

دولت چاره   ای جز گرفتن مالیات از مردم  ندارد .

دو کارگاه آموزشی آسیب های 
اجتماعی  در سرایان

فضای  های  آسیب  آموزشی  کارگاه  موسوی-دو 
مجازی  و مبارزه با مواد مخدر به همت اداره تبلیغات 
اسلامی سرایان باحضور طلاب خواهر وبرادر برگزار 

شد.  
دراین کارگاه آموزشی امام جمعه سرایان با اشاره به 
فراگیر شدن استفاده از فضای مجازی به بیان فرصت 
ها وتهدیدها در این زمینه پرداخت  وگفت: وقتی 
دشمن در جنگ با سلاح ناتوان است و نمی تواند به 
اسلام وارزش های اسلامی ضربه بزند از راهی کم 

هزینه تر به سراغ جوانان می آید.  
حجت الاسلام والمسلمین »نجمی پور« تاکید کرد: 
باید با هوشیاری کامل با این توطئه مقابله کرد. دراین 
کارگاه آموزشی مبارزه بامواد مخدر ویژه طلاب خواهر 
وبرادر نیز سروان نجفی از پرسنل فرماندهی انتظامی 
شهرستان سرایان خواستار ترویج مبارزه با گسترش 

این پدیده شوم توسط طلاب شد. 

درختان تشنه فردوس 
سیراب شدند 

یک  حاشیه  در  تشنه  درخت   200«- باکمال 
بلوار فردوس«، عنوان گزارشی که 12 خرداد 
جنوبی«  »خراسان  روزنامه  در  جاری  سال  ماه 
چاپ و بازتاب این گزارش به رسیدگی و آبیاری 
 درختان تشنه منجر شد. بنا بر این گزارش دربلوار
 آیت ا... فردوسی پور حد فاصل اسلامیه تا پلیس 

راه باغستان در دو طرف جاده بیش از 200درخت 
کاج، توت و... وجود دارد که به دلیل نبود متولی 
و از بین رفتن مسیر آبیاری دربرخی نقاط ، مدت 
ها آبیاری نشده و خشک شده است. به گزارش 
گزارش دستگاه  این  چاپ  از  پس  ما  خبرنگار 
هایی که امکانات آبیاری ازقبیل تانکر و یا منابع 
آب در اختیار داشتند در این زمینه ورود کردند 
و آبیاری این درختان تشنه را در دستور کار خود 
قرار دادند. بخشدار مرکزی فردوس درگفت وگو با 
خبرنگار ما از اقدام مثبت روزنامه خراسان جنوبی 

این  انعکاس  برای  کویر  یاقوت  محلی  نشریه  و 
موضوع قدردانی کرد و گفت: این گزارش  مردم 
و حامیان محیط زیست را حساس و دستگاه های 
مرتبط را ملزم کرد تا یادی از این درختان تشنه و 
خشک شده حاشیه بلوار کرده و نسبت به برنامه 
ریزی برای آبیاری این درختان اقدام کنند. به گفته 
»رضا ناصریان« اداره ای که درختان را به علت 
نزدیکی با جاده، محل تردد دانسته بود نسبت به 
بازگشایی مسیر و آبیاری درختان اقدام کرد ضمن 
این که با همکاری تعاونی دهیاران ، محیط زیست ، 

منابع طبیعی و شهرداری اسلامیه دو مرحله آبیاری 
صورت گرفت و برای آبیاری در فواصل زمانی 

معین هماهنگی های لازم انجام شده است. 
وی در عین حال تاکید کرد: منابع آبی درشهرستان 
محدود و برای هر نوبت آبیاری این درختان 8 تا 10 
تانکر آب لازم است. به گفته وی در 3 دهه قبل این 
درختان ازطریق قنات بلده درمسیر، آبیاری می 
شد اما به دلیل تعریض جاده و دوبانده شدن آن و از 
طرفی عبور آب این قنات از مسیر دیگری باید این 

درختان با تانکر آبیاری شود.

بازتاب


